РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНО-ДОНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2023г

№5

ст. Вольно-Донская

О признании утратившим силу Постановления

 Администрации Вольно-Донского

 сельского поселения от 05.04.2012 №25/1

«Об утверждении Положения о порядке

размещения сведений о доходах, об

 имуществе и обязательствах имущественного

характера  муниципальных служащих

 Администрации Вольно-Донского

сельского поселения Морозовского района

их семей  на официальном сайте  администрации

Вольно-Донского сельского поселения

Морозовского района  и предоставления этих

 сведений средствам массовой информации

 для опубликования»
В целях приведения правовых актов Вольно-Донского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 05.04.2012 №25/1 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих  Администрации Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района их семей  на официальном сайте  администрации Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района  и предоставления этих  сведений средствам массовой информации  для опубликования»
 2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

 Вольно-Донского сельского поселения
	                                А.П. Кореньков